г. Москва

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«МОСКОВСКАЯ МЕЖДУНАРОДНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ 04/03

10 марта2025 г.

Об утверждениистоимости
платных образовательныхуслуг
с 01.04.2025 учебногогода в

ООО «Московская
международнаяшкола»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердитьс 01.04.2025 г. стоимость предоставляемыхуслуг по

присмотруи уходу за детьми и образовательныеуслуги по обучениюи
воспитанию воспитанников в ООО «Московская международнаяшкола» в

размере75 рублейв месяц.
2. Ознакомитьзаконных представителейи родителейвоспитанников

с настоящим Приказомв порядкеи сроки, предусмотренныепунктом 4

настоящего Приказа.
З. Подписатьдополнительные соглашения об изменении стоимости

услуг к действующимдоговорамне позднее ()l апреля 2025г. В случае
неподписания дополнительного соглашения с законным представителемфакт
оплаты измененной стоимости услуг за месяц будет
согласие на изменение стоимости услуг.

4. Разместить уведомление об изменении

настоящийприказ не позднее 14 марта 2()24 года

сегенде ООО <<Московскаямеждународнаяшкола>>, в

рассматриватьсякак

стоимости услуг и

на информационном
родительскихчатах

социальных сетей WhatsApp, Телеграмм, а также на официальномсайте
https://mischool.ru/.

5. Контрольза исполнением настоящего приказаоставляю за собой.

Генеральныйдире То » М.Р.Сяфуков

Уважаемые родители!
УведомляемВас, что согласно ПриказуГенеральногодиректораООО

”Московскаямеждународнаяшкола” -lY2 04/03 от 10.03.2025г. стоимость

образовательныхи воспитательных услуг, а также стоимость услуг по

присмотруи уходу за детьми составит 75 000,00 рублей(Семьдесят пять
тысяч рублей00 коп.) в месяц с 01 апреля 2025 года.

В соответствии с n.4.5.l договорауказанная информациядолжна быть
сообщенародителямв срок не позднее 14 календарныхдней до даты
И зменеНИЯ цены путем размещенияна информационных
стендах Школы и на официальномсайте в сети Интернетпо адресу:
https://mischool.ru!, где вы можете также ознакомиться с указанными
изменениями стоимости услуг.

Генеральныйдиректор

Кола»ООО «У1осковская международная
12.03.2025г.

М.Р.Сяфуков